

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2019

Processo Administrativo Nº 023/2019

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

Data de Publicação: 12/09/2019 13:54:30

				TOTAL DO PROCESSO: 212.108,34
LICITAMAI S COMERCIO E SERVICOS LTDA			13.201.732/0001-91	32.848,54
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016	5.890,00	Total: 11.780,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SONY	Modelo: 4K KD-65X755F	
Descrição: TELEVISOR - EM CORES, DE 65 POLEGADAS, RESOLUCAO 4K ULTRA HD, SMART TV 3D, HDMI 04 ENTRADAS, USB 03, ENTRADA COMPONENTES (Y,PB,PR) 01, ENTRADAS DE VIDEO COMPOSTO 02, ETHERNET (LAN) 01, ENTRADAS DE RF 02. SAIDAS: 01 DE AUDIO DIGITAL, COBERTURA DE CANAIS. WI-FI INTEGRADO, ISDB-T, BIVOLT, ACOMPANHA: 01 SMART TV LED 3D 04, COM 02 OCULOS 3D, 01 CONTROLE REMOTO, BATERIA (PARA O CONTROLE REMOTO), EXTENSAO DE INFRAVERMELHO, MANUAL DO USUARIO, CABO DE ENERGIA, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.890,00			Total Item: 11.780,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 016	2.050,00	Total: 4.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BENQ	Modelo: MS550	
Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA - TIPO ULTRA PORTATIL, TECNOLOGIA DLP, LUMINOSIDADE DE MINIMO 3000 ANSI LUMENS CONTRASTE DE 10.000:1 RESOLUCAO XGA NATIVA (ATE UXGA 1600 X 1200), CONEXAO: FUNCAO WIRELESS DISPLAY E AO MENOS UMA ENTRADA HDMI, MEMORIA FLASH INTEGRADA DE 1 GB, GARANTIA 1 ANO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.050,00			Total Item: 4.100,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016	32,07	Total: 384,84
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C3TECH	Modelo: SP301BK	
Descrição: CAIXA DE SOM PARA MULTIMIDIA - POTENCIA MINIMA 3W RMS, ALIMENTACAO USB, COM BOTAO LIDA E DESLIGA, BOTAO DE CONTROLE DE VOLUME E LED INDICADOR DE ENERGIA. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 32,07			Total Item: 384,84
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 016	5.150,00	Total: 10.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DELL	Modelo: INSPIRON 153000 I15-3583	
Descrição: NOTEBOOK COM NO MÍNIMO: • PROCESSADOR 1.8GHZ ATÉ 4.6GHZ, CACHE DE 8MB, 7 NÚCLEOS • PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, ONBOARD • TELA HD DE 15,6" (1366 X 768), ANTIRREFLEXO E RETROILUMINAÇÃO POR LED MEMÓRIA RAM DE 8GB (1X8GB), DDR4, 2666MHZ (VELOCIDADE MÁXIMA DE 2400MHZ DEVIDO AO BARRAMENTO DO PROCESSADOR) • PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI 1X1) • PLACA DE REDE ETHERNET GIGABIT (10/100/1000 – RJ45) • BATERIA DE 6 CÉLULAS E 42 WH • POSSUIR TOTAL CONECTIVIDADE COM AS PRINCIPAIS FUNCIONALIDADES COMO UM LEITOR DE CARTÃO SD, HDMI 1.4ª E USB 3.1 DE 1 GERAÇÃO • CHIPSET INTEGRADO AO PROCESSADOR • PLACA DE SOM • DISCO RÍGIDO (HDD) DE 1TB (7200 RPM) GARANTIA PADRÃO DE 12 MESES • SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO 64 BITS COM LICENÇA VITALÍCIA • TECLADO MULTIMÍDIA EM PORTUGUÊS (BRASIL), ABNT2 COM TOUCHPAD DE PRECISÃO • PACOTE OFFICE 365 BUNISESS, LICENÇA DE 12 MESES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.150,00			Total Item: 10.300,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 016	66,65	Total: 666,50

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIVERSAL MY Modelo: 120W
 Descrição: CARREGADOR DE BATERIA - PARA NOTEBOOK UNIVERSAL, SAIDA 9,5 VOLTS,ENTRADA BIVOLT DE 110 A 220V,
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 66,65** Total Item: 666,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 016 122,48 **Total: 1.837,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DELL Modelo: CARREGADOR NOTB 19 3,4
 Descrição: CARREGADOR DE BATERIA - PARA NOTEBOOK DELL,SAIDA 19 VOLTS, 3,4 AMPERES,ENTRADA BIVOLT DE 110 A 220V
 Quantidade: 15 **Valor Unit.: 122,48** Total Item: 1.837,20

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 016 3.780,00 **Total: 3.780,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FUJITSU Modelo: A3-SV600
 Descrição: SCANNER DE MESA - LIVROS; SCANNER PLANETARIO PARA LIVROS ATE O FORMATO DIN/ISO A3 + 50% (390MM DE ALTURA X 480MM DE LARGURA); SCANNER DE VARREDURA DE IMAGEM COM LUZ BRANCA LED LIVRE DE RAIOS UV / IR, INCIDENTE SOBRE O ORIGINAL SOMENTE DURANTE A CAPTURA DA IMAGEM; RESOLUCAO REAL DE HARDWARE DE 400X400DPI; COMPENSADOR DE LOMBADAS EM V DE 120 GRAUS PARA PROTECAO DE OBRAS FRAGEIS QUE NAO POSSAM SER COMPLETAMENTE ABERTAS E DE 180 GRAUS PARA DOCUMENTOS PLANOS; CORRECAO GEOMETRICA (PLANIFICACAO) DE CURVATURA DAS PAGINAS DOS LIVROS; REMOCAO AUTOMATICA DE DEDOS, SE USADOS PARA MANTER OS ORIGINAIS NA POSICAO.
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.780,00** Total Item: 3.780,00

SANDRO VILMAR PIRES ME **09.253.952/0001-91** **51.759,80**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 073 2.587,99 **Total: 51.759,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: deutel Modelo: dt04
 Descrição: MICROCOMPUTADOR COMPLETO – TIPO DESKTOP, COM NO MÍNIMO: • PROCESSADOR 2.8 GHZ ATÉ 4 GHZ, CACHE DE 9MB, 5 NÚCLEOS, ÚLTIMA GERAÇÃO. MEMÓRIA RAM DE 8GB (1X8GB), DDR4, 2666 MHZ • DISCO RÍGIDO (HDD) DE 1TB (7200 RPM) PORTAS FRONTAIS: 2 PORTAS USB 3.0, 2 PORTAS USB 2.0, 1 CONECTOR PARA FONES DE OUVIDO E MICROFONE • PORTAS TRASEIRAS: 4 PORTAS USB 2.0, 2 PORTAS USB 3.1, 1 PORTA DE REDE ETHERNET GIGABIT (10/100/1000 – RJ45), 1 SAÍDA HDMI, 1 CONECTOR VGA, 1 GRUPO DE 3 ENTRADAS DE ÁUDIO COMPATÍVEIS COM SOM SURROUND 5.1 (ENTRADA/SAÍDA E MICROFONE) • TECLADO MULTIMÍDIA EM PORTUGUÊS (BRASIL), ABNT2, COM TECLADO NUMÉRICO. • MOUSE ÓPTICO – 1200 DPI, DESIGN ERGONÔMOMICO • MONITOR DE 19 POLEGAS. • PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, ONBOARD • FONTE ATX, 300W • LEITOR E GRAVADOR DE DVD/CD 8X (DVD-RW) PLACA WIRELESS 802.11BGN • PLACA-MÃE COMPATÍVEL. • GARANTIA PADRÃO DE 12 MESES • SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO 64 BITS COM LICENÇA VITALÍCIA. • PACOTE OFFICE 365 BUNISESS, LICENÇA PARA 12 MESES.
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.587,99** Total Item: 51.759,80

CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR **13.278.423/0001-10** **127.500,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 019 4.250,00 **Total: 25.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LENOVO Modelo: S145

